
Materiale constructii

I.D.: 50835394

Data publicarii	20.10.20	Coduri CPV	44316510-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.269,76 RON - 3.269,76 RON

Descriere: cornier 30x30x3 - 450ml = 614kg x 3.36lei/kg = 2063.04 lei teava rectangulara 30x30x2 - 102ml x 5.32lei/ml = 542.64 lei otel lat 30x3 - 54ml - 38.2 kg x 3.36lei/kg = 128.36 lei electrozi ST 2.5 - 5 pachete = 22.50 kg x x10.93lei/kg = 245.92 lei grund gri 1l - 15 cutii x 10.92lei/cut = 163.80 lei diluant universal 10 sticle x 8.82lei/sticla = 88.20 lei pensla 40mm - 5 buc x 3.36lei/buc = 16.80 lei pensula 50mm - 5 buc x 4.20lei/buc = 21 lei total fara TVA = 3269.76 total cu TVA = 3891.02
